

Faurbye Holding IVS
Bøgevænget 260
7330 Brande
CVR-nr. 35660976

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.06.2016

Dirigent

Navn: Thomas Fauerbye Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 31.05.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Faurbye Holding IVS

Bøgevænget 260

7330 Brande

CVR-nr.: 35660976

Hjemsted: Ikast-Brande

Regnskabsår: 01.06.2015 - 31.05.2016

Direktion

Thomas Faurbye Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Gøteborgvej 18

9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at eje aktier og anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 37 t.kr. mod et underskud på 45 t.kr. sidste år, hvilket selskabets ledelse anser for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksomme på kapitalbestemmelserne i selskabslovgivningen. Anpartskapitalen forventes reetableret gennem fremtidig drift eller kapitalforhøjelser ved gældskonvertering.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(5.000)	(7.210)
Andre finansielle indtægter	1	45.276	0
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(3.366)</u>	<u>(37.746)</u>
Årets resultat		<u>36.910</u>	<u>(44.956)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>36.910</u>	<u>(44.956)</u>
		<u>36.910</u>	<u>(44.956)</u>

Balance pr. 31.05.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		91.676	46.400
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>91.676</u>	<u>46.400</u>
Anlægsaktiver		<u>91.676</u>	<u>46.400</u>
Likvide beholdninger		<u>40</u>	<u>40</u>
Omsætningsaktiver		<u>40</u>	<u>40</u>
Aktiver		<u>91.716</u>	<u>46.440</u>

Balance pr. 31.05.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1.000	1.000
Overført overskud eller underskud		(8.046)	(44.956)
Egenkapital		<u>(7.046)</u>	<u>(43.956)</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		87.512	84.146
Anden gæld		11.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>98.762</u>	<u>90.396</u>
Gældsforpligtelser		<u>98.762</u>	<u>90.396</u>
Passiver		<u><u>91.716</u></u>	<u><u>46.440</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud el- ler under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000	(44.956)	(43.956)
Årets resultat	0	36.910	36.910
Egenkapital ultimo	1.000	(8.046)	(7.046)

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Dagsværdireguleringer	45.276	0
	<u>45.276</u>	<u>0</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	3.366	4.146
Dagsværdireguleringer	0	33.600
	<u>3.366</u>	<u>37.746</u>
		<u>Andre værdi-</u> <u>papirer og ka-</u> <u>pitalandele</u> <u>kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		80.000
Kostpris ultimo		<u>80.000</u>
Overførsler		(33.600)
Dagsværdireguleringer		45.276
Opskrivninger ultimo		<u>11.676</u>
Nedskrivninger primo		(33.600)
Overførsler		33.600
Nedskrivninger ultimo		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>91.676</u>